
LAPE Collection Hand & Body Lotion 
Oriental Lemon Tea

Balsam do rąk i ciała o zapachu orientalnej herbaty
z aromatem cytrynowym

Opis

LAPĒ Collection to luksusowa linia kosmetyków, która dodaje klasy każdej łazience. Kosmetyki 
dostępne w 300 ml butelkach z pompką, zostały zaprojektowane tak, by wspaniale kompono-
wały się z każdym nowoczesnym wnętrzem. Wszystkie preparaty tej unikatowej linii zawierają 
subtelną kompozycję składników, dzięki którym stają się uniwersalne zarówno dla kobiet jak 
i mężczyzn.

LAPĒ Collection Hand Lotion to balsam do rąk i ciała o zapachu orientalnej herbaty z aroma-
tem cytrynowym. Doskonale się rozprowadza a już niewielka ilość wystarczy by pokryć skórę 
oraz prawidłowo i intensywnie ją nawilżyć. Balsam szybko się wchłania i pozostawia skórę 
miękką i gładką przez długi czas. Dodatkowo posiada właściwości regenerujące. Ciepły, kojący 
zapach balsamu uwalnia się podczas każdorazowego użycia. Luksusowy wygląd, zapach oraz 
właściwości balsamu sprawiają, że goście czują się wyjątkowo i przyjemnie po każdym jego 
użyciu.

Balsam do rąk i ciała o zapachu orientalnej herbaty z aromatem cytrynowym może być pre-
zentowany razem z żelem pod prysznic oraz preparatem do mycia rąk z kolekcji LAPĒ o tym  
samym zapachu w celu zapewnienia kompletnego rozwiązania klientom. Oba preparaty są 
wolne od ftalanów, parabenów i triklosanu.

Kolekcja LAPĒ oferuje butelki 300 ml z kosmetykami o zapachu orientalnej herbaty z aroma-
tem cytrynowym, możliwe do ponownego uzupełniania odpowiednim preparatem o tym sa-
mym zapachu. Opcja uzupełniania butelek z większych opakowań, zapewnia utrzymanie 
całkowitego kosztu zużycia na niższym poziomie. Opakowania w pełni nadają się do 
recyklingu i tym samym sprawiają, że kolekcja LAPĒ jest rozwiązaniem przyjaznym również 
środowisku naturalnemu.

Cechy
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zapach orientalnej herbaty z aromatem cytrynowym;
zawiera składniki nawilżające i regenerujące skórę;
nie zawiera parabenów, triklosanu oraz plastyfikatorów takich jak ftalany;
nowoczesny wygląd butelki;
opakowania nadają się do recyklingu oraz ponownego uzupełnienia;
dostępne uchwyty jako wyposażenie dodatkowe;
może być oferowany z żelem pod prysznic oraz preparatem do mycia rąk o zapachu 
orientalnej herbaty z aromatem cytrynowym;
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Balsam do rąk i ciała o zapachu orientalnej herbaty
z aromatem cytrynowym

•   przyjemny zapach, który uwalnia się podczas każdego użycia preparatu;
•   posiada doskonałe właściwości pielęgnacyjne- unikalna kompozycja składników nawilża skórę oraz nadaje jej poczucie miękkości;
•   nie zawiera niepożądanych składników takich jak: ftalany, parabeny, triklosanpreparaty z kolekcji LAPĒ są bezpieczne dla skóry;
•   klasyczny styl kolekcji LAPĒ pasuje do wystroju każdej łazienki;
•   butelki podlegają recyklingowi są jednocześnie butelkami, które mogą być dodatkowo uzupełniane produktem - takie rozwiązanie 
     pozwala obniżyć koszt oraz zmniejszyć ilość powstałych odpadów;
•   poprzez oferowanie żelu, balsamu oraz preparatu do mycia rąk o tym samym zapachu orientalnej herbaty z aromatem cytrynowym,
     tworzymy kompletną propozycję udogodnień dla łazienek, dzięki którym zaspokajamy potrzeby i oczekiwania gości;
•   uchwyty ścienne zapewniają, że wszystkie kosmetyki z kolekcji pozostają tam gdzie zostały wcześniej zamontowane, co wyklucza mycie 
     rąk poza miejscem do tego przeznaczonym a tym samym gwarantuje porządek w łazience.

Zalety

Właściwości

Uwaga: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, 
określi nasz przedstawiciel handlowy.

Postać:                                                    Biały, mleczny krem
pH (koncentrat, 20°C):                         ≈7
Lepkość:                                                 225 mPa.s
Gęstość (20°C):                                     ≈1.00 g/ml

Na umyte i dobrze wysuszone dłonie nanieść niewielką ilość balsamu. Rozprowadzić po powierzchni rąk i powierzchni ciała.

Właściwości

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowie-
dnio wentylowanych pomieszczeniach. Unikać skrajnych temperatur (min. 6°C/ max. 35°C). Dodatkowe informacje odnośnie bezpiecznego 
postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują się w karcie charakterystyki.

Warunki przechowywania
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